
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 59/2025 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Żmigrodzie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żmigrodzie 

zarządzonych na dzień 11 maja 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Żmigrodzie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Żmigrodzie, pl. Wojska Polskiego 2-3,  

55-140 Żmigród, w składzie: 

1. Agnieszka Jadwiga Byrska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI ŻMIGRÓD, 

zam. Żmigród 

2. Paulina Marta Jurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

3. Marcin Ławniczak, zgłoszony przez KWW AKTYWNI ŻMIGRÓD (uzupełnienie 

składu), zam. Żmigród 

4. Natalia Sylwia Łukawa-Pytlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żmigród 

5. Joanna Monastyrska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wierzchowice 

6. Mariusz Piwowar, zgłoszony przez KWW ROBERTA LEWANDOWSKIEGO, 

zam. Niezgoda 

7. Beata Monika Sułkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żmigród 

8. Paulina Maria Święcicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żmigród 

9. Jakub Ryszard Wisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żmigród 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żmigrodzie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 


